

## Položkový rozpočet

S:	MŠ Machová, Nový Jičín
----	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 725,78</b>
1	342261111R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm	m2	6,90000	383,33	2 644,98
2	342263990R00	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm	m2	6,90000	49,87	344,10
3	342263998RT1	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2, pro plochy do 2 m2	m2	6,90000	29,25	201,83
4	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	3,00000	111,43	334,29
5	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	3,00000	66,86	200,58
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 532,19</b>
6	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	11,00000	139,29	1 532,19
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>24 831,21</b>
7	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	25,00000	33,43	835,75
8	611471622R00	Vyspravení stropů stěr. pastou, 40 % plochy	m2	25,00000	176,07	4 401,75
9	611481211RT2	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	25,00000	47,36	1 184,00
10	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	25,00000	195,57	4 889,25
11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	27,00000	202,25	5 460,75
12	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	55,85000	144,31	8 059,71
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>550,25</b>
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	25,00000	22,01	550,25
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 791,79</b>
14	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	13,00000	58,50	760,50
15	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	16,00000	65,19	1 043,04
16	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	15,00000	17,50	262,50
17	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	25,00000	29,03	725,75
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>18 412,09</b>
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	47,00000	39,50	1 856,50
19	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	3,00000	39,67	119,01
20	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	18,00000	38,89	700,02
21	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	45,08	270,48
22	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	25,00000	43,46	1 086,50
23	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	55,85000	56,83	3 173,96
24	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,23500	476,94	3 450,66
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,23500	29,20	211,26
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,23500	26,74	193,46
27	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	7,23500	100,29	725,60
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,23500	126,48	915,08
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	202,56600	5,50	1 114,11
30	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	7,23500	635,17	4 595,45
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>852,43</b>
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,32010	116,45	852,43
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>15 695,16</b>
32	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky materiálu	m2	71,50000	4,20	300,30
33	711212001R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, vč. dodávky materiálu	m2	71,50000	195,00	13 942,50
34	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, vč. dodávky materiálu	m	32,50000	43,07	1 399,78
35	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11550	455,21	52,58
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>13 491,47</b>

36	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	3,00000	64,07	192,21
37	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	14,00000	89,15	1 248,10
38	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00000	4,79	47,90
39	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	5,00000	12,81	64,05
40	721210813R00	Demontáž vpusti DN 100	kus	2,00000	78,56	157,12
41	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,56400	646,32	364,52
42	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	4,00000	216,74	866,96
43	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	8,00000	279,70	2 237,60
44	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	2,00000	249,05	498,10
45	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	2,00000	195,57	391,14
46	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	5,00000	266,33	1 331,65
47	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00000	216,74	866,96
48	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,00000	177,18	1 771,80
49	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	6,00000	30,64	183,84
50	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	41,17	82,34
51	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00000	50,54	303,24
52	721223423RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 DN 50/75/110	kus	2,00000	685,18	1 370,36
53	721273200RT2	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL807 DN 70	kus	1,00000	430,69	430,69
54	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	2,00000	334,86	669,72
55	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	35,00000	11,53	403,55
56	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,03500	274,97	9,62
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>17 273,92</b>
57	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	25,00000	26,74	668,50
58	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	25,00000	11,14	278,50
59	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	8,00000	9,58	76,64
60	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,06320	646,32	40,85
61	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	28,00000	134,28	3 759,84
62	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	20,00000	163,81	3 276,20
63	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	3,00000	196,68	590,04
64	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	28,00000	27,08	758,24
65	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	20,00000	33,04	660,80
66	722181212RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	3,00000	33,04	99,12
67	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	3,00000	68,53	205,59
68	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17,00000	83,02	1 411,34
69	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	17,00000	96,95	1 648,15
70	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000	160,46	320,92
71	722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 20	kus	2,00000	163,81	327,62
72	722235141R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 15	kus	3,00000	164,92	494,76
73	722235142R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 20	kus	2,00000	213,95	427,90
74	734209124R00	Montáž armatur závitových, se 3závity, G 3/4, termostatický směšovač ESBE - zpětná montáž	kus	1,00000	53,66	53,66
75	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	56,00000	20,06	1 123,36
76	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	56,00000	17,61	986,16
77	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,26750	245,71	65,73
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>24 765,27</b>
78	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	84,69	423,45
79	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00000	55,72	334,32
80	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	10,00000	17,61	176,10
81	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	33,54	67,08
82	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00000	5,85	35,10
83	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,22650	573,89	129,99
84	725012181RT1	Klozet bez nádrže BABY, ploch.splach., odpad svislý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	5,00000	1 170,10	5 850,50

85	725017161R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé	soubor	5,00000	724,32	3 621,60
86	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	752,18	752,18
87	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	soubor	1,00000	502,01	502,01
88	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených, vč. Alca UNI DUAL A93	kus	5,00000	548,81	2 744,05
89	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2, vč. rohového ventilu	soubor	10,00000	103,63	1 036,30
90	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro jednu vodu, vč. dod RAF PL720	kus	5,00000	585,03	2 925,15
91	725829201R00	Baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, vč. dod RAF PL01	kus	1,00000	693,62	693,62
92	725849200R00	Baterií sprchových, nastavitelná výška, vč. dod. RAF PL80+RAF SK500	kus	1,00000	897,04	897,04
93	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do DN 50, vč. dodávky	kus	6,00000	123,13	738,78
94	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků	soubor	6,00000	19,45	116,70
95	55149060	Zrcadlo nerez SLZN 27 nerezbitné 500 x 400 mm	kus	6,00000	612,89	3 677,34
96	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,15290	287,50	43,96
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>8 136,02</b>
97	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	16,00000	14,32	229,12
98	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	300,00000	8,66	2 598,00
99	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	16,00000	198,35	3 173,60
100	733123110R00	Příplatek za úpravu přípojek	kus	4,00000	46,25	185,00
101	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	30,00000	10,81	324,30
102	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	300,00000	5,42	1 626,00
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 433,68</b>
103	766825811R00	Demontáž obložení otopných těles	kus	2,00000	27,97	55,94
104	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm, zpětná montáž	kus	2,00000	168,82	337,64
105	766492100R00	Montáž obložení otopných těles	m2	5,20000	200,02	1 040,10
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>11 203,34</b>
106	771101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky materiálu	m2	25,00000	21,34	533,50
107	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm, vč. dodávky materiálu	m2	25,00000	106,98	2 674,50
108	771575109R00	Montáž podlah keram.,protiskluz, tmel., vč. dodávky tmele	m2	25,00000	179,41	4 485,25
109	77101	Dodávka keramické dlažby místn. 102 + 103, FIESTA ŽLUTÁ 33.3x33.3 DOMINO	m2	12,85000	117,01	1 503,58
110	77102	Dodávka keramické dlažby místn. 204 + 205, MAURI ORANGE+KRÉM 35x35 - OPOCZNO	m2	12,43000	105,86	1 315,84
111	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2	25,00000	19,50	487,50
112	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	25,00000	5,39	134,75
113	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,27720	246,83	68,42
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>30 715,59</b>
114	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady, vč. dodávky materiálu	m2	46,50500	21,34	992,42
115	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm, vč. dodávky materiálu	m2	46,50500	141,52	6 581,39
116	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, vč. dodávky tmele	m2	46,50500	186,09	8 654,12
117	78101	Dodávka keramických obkladů místn. 102 + 103, FIESTA ŽLUTÁ+JASNĚ ŽLUTÁ 20x25 - DOMINO	m2	23,23000	100,29	2 329,74
118	78102	Dodávka keramických obkladů místn. 204+205, ORGANIC KRÉM+ORANGE 25x35 - OPOCZNO	m2	23,55000	137,06	3 227,76
119	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	46,50500	8,08	375,76
120	781491001RT1	Montáž a dodávka lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	125,00000	67,42	8 427,50
121	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,51410	246,83	126,90
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>3 385,78</b>
122	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	82,00000	12,93	1 060,26
123	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	82,00000	10,81	886,42
124	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	82,00000	17,55	1 439,10

Díl:	M21	Elektromontáže				14 932,15
125	210010001R00	Dodávka a montáž elektroinstalace, - samostatný soupis	soubor	1,00000	14 932,15	14 932,15
Díl:	VN	Vedlejší náklady			0,00	278,59
126	VRN1	Zařízení staveniště		1,00000	278,59	278,59

**194 006,71**

